
Проєкт 
Автор
Міський голова
Геннадій ДИКИЙ

РІШЕННЯ

Про  безоплатне  прийняття  в  комунальну
власність  Білоцерківської  міської
територіальної громади від міст Брауншвейг,
Люнербург  Федеративної  Республіки
Німеччина та від Благодійного фонду «Хоф-
Шлютер» майна

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., на підставі Декларацій про перелік
товарів,  що визначаються гуманітарною допомогою від 04 листопада 2023 року та від 01
листопада 2023 року, керуючись Цивільним кодексом України, підпунктом 197.1.16 пункту
197.1  статті  197  Податкового  кодексу  України,  частинами  першою,  п’ятою  статті  59,
частиною  другою  статті  60  Закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,
Законом  України  «Про  гуманітарну  допомогу»,  з  метою  прийняття  майна  в  комунальну
власність Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила:

1. Прийняти безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної
громади  в  особі  Білоцерківської  міської  ради  від  міста  Брауншвейг,  міста   Люнебург
Федеративної  Республіки  Німеччина  та  від  Благодійного  фонду  «Хоф-Шлютер»  майно,
згідно з додатками 1-10 цього рішення.

2.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  житлово-експлуатаційна
контора № 1 створити комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 1 цього рішення, в
комунальну  власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  та  затвердити  акти
приймання в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади майна у
відповідності до вимог чинного законодавства України.

3.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  житлово-експлуатаційна
контора № 6 створити комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 2 цього рішення, в
комунальну  власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  та  затвердити  акти
приймання в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади майна у
відповідності до вимог чинного законодавства України.

4.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  житлово-експлуатаційна
контора № 7 створити комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 3 цього рішення, в
комунальну  власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  та  затвердити  акти
приймання в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади майна у
відповідності до вимог чинного законодавства України.

5.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  «Міська  служба
замовника» створити комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 4 цього рішення, в
комунальну  власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  та  затвердити  акти
приймання в комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади майна у
відповідності до вимог чинного законодавства України.

6. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Комунальник» створити
комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 5 цього рішення, в комунальну власність
Білоцерківської міської територіальної громади та затвердити акти приймання в комунальну
власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  майна  у  відповідності  до  вимог
чинного законодавства України.

7.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  «Світанок»  створити
комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 6 цього рішення, в комунальну власність



2

Білоцерківської міської територіальної громади та затвердити акти приймання в комунальну
власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  майна  у  відповідності  до  вимог
чинного законодавства України.

8. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Муніципальне шляхово-
експлуатаційне управління» створити комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 7
цього  рішення,  в  комунальну  власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади  та
затвердити акти приймання в комунальну власність  Білоцерківської  міської  територіальної
громади майна у відповідності до вимог чинного законодавства України.

9. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління»
створити комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 8 цього рішення, в комунальну
власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади та  затвердити  акти  приймання  в
комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади майна у відповідності
до вимог чинного законодавства України.

10. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»
створити комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 9 цього рішення, в комунальну
власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади та  затвердити  акти  приймання  в
комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади майна у відповідності
до вимог чинного законодавства України.

11.  Департаменту  житлово-комунального  господарства  Білоцерківської  міської  ради
створити комісію  з приймання майна, зазначеного в додатку 10 цього рішення, в комунальну
власність  Білоцерківської  міської  територіальної  громади та  затвердити  акти  приймання  в
комунальну власність Білоцерківської міської територіальної громади майна у відповідності
до вимог чинного законодавства України.

12. Закріпити на праві господарського відання за:

- Комунальним підприємством Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційною
конторою № 1 майно згідно додатку 1  цього рішення;

- Комунальним підприємством Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційною
конторою №6 майно згідно додатку 2  цього рішення;

- Комунальним підприємством Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційною
конторою №7 майно згідно додатку 3  цього рішення;

- Комунальним підприємством Білоцерківської міської ради «Міська служба замовника»
майно згідно додатку 4  цього рішення;

-  Комунальним  підприємством  Білоцерківської  міської  ради  «Комунальник»  майно
згідно додатку 5  цього рішення;

-  Комунальним підприємством Білоцерківської  міської  ради «Світанок»  майно згідно
додатку 6  цього рішення;

- Комунальним підприємством Білоцерківської  міської  ради «Муніципальне шляхово-
експлуатаційне управління» майно згідно додатку 7  цього рішення;

- Комунальним підприємством Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління»
майно згідно додатку 8  цього рішення;

- Комунальним підприємством Білоцерківської  міської  ради «Білоцерківтепломережа»
майно згідно додатку 9  цього рішення.

13.  Закріпити  на  праві  оперативного  управління  за  Департаментом  житлово-
комунального  господарства  Білоцерківської  міської  ради  майно  згідно  додатку  10   цього
рішення.

14. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційна
контора  №  1  прийняти  на  свій  баланс  майно,  зазначене  в  додатку  1  цього  рішення,  у
відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечити внесення змін до реєстрів



3

бухгалтерського  обліку  та  належне  його  утримання,  в  порядку  визначеному  чинним
законодавством України.

15. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційна
контора  №  6  прийняти  на  свій  баланс  майно,  зазначене  в  додатку  2  цього  рішення,  у
відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечити внесення змін до реєстрів
бухгалтерського  обліку  та  належне  його  утримання,  в  порядку  визначеному  чинним
законодавством України.

16. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційна
контора  №  7  прийняти  на  свій  баланс  майно,  зазначене  в  додатку  3  цього  рішення,  у
відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечити внесення змін до реєстрів
бухгалтерського  обліку  та  належне  його  утримання,  в  порядку  визначеному  чинним
законодавством.

17.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  «Міська  служба
замовника»  прийняти  на  свій  баланс  майно,  зазначене  в  додатку  4  цього  рішення,  у
відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечити внесення змін до реєстрів
бухгалтерського  обліку  та  належне  його  утримання,  в  порядку  визначеному  чинним
законодавством України.

18. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Комунальник» прийняти
на свій баланс майно, зазначене в додатку 5 цього рішення, у відповідності до вимог чинного
законодавства  України,  забезпечити  внесення  змін  до  реєстрів  бухгалтерського  обліку  та
належне його утримання, в порядку визначеному чинним законодавством України.

19. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Світанок» прийняти на
свій баланс майно, зазначене в додатку 6 цього рішення, у відповідності до вимог чинного
законодавства  України,  забезпечити  внесення  змін  до  реєстрів  бухгалтерського  обліку  та
належне його утримання, в порядку визначеному чинним законодавством України.

20. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Муніципальне шляхово-
експлуатаційне  управління»  прийняти  на  свій  баланс  майно,  зазначене  в  додатку  7  цього
рішення, у відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечити внесення змін
до  реєстрів  бухгалтерського  обліку  та  належне  його  утримання,  в  порядку  визначеному
чинним законодавством України.

21.  Комунальному  підприємству  Білоцерківської  міської  ради  «Тролейбусне
управління»  прийняти  на  свій  баланс  майно,  зазначене  в  додатку  8  цього  рішення,  у
відповідності до вимог чинного законодавства України, забезпечити внесення змін до реєстрів
бухгалтерського  обліку  та  належне  його  утримання,  в  порядку  визначеному  чинним
законодавством України.

22. Комунальному підприємству Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»
прийняти на свій баланс майно, зазначене в додатку 9 цього рішення, у відповідності до вимог
чинного  законодавства  України,  забезпечити  внесення  змін  до  реєстрів  бухгалтерського
обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним законодавством України.

23.  Департаменту  житлово-комунального  господарства  Білоцерківської  міської  ради
прийняти на свій баланс майно,  зазначене в додатку 10 цього рішення,  у відповідності  до
вимог чинного законодавства України, забезпечити внесення змін до реєстрів бухгалтерського
обліку та належне його утримання, в порядку визначеному чинним законодавством України.

24. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань інвестицій,
регуляторної  політики,  транспорту  і  зв’язку,  торгівлі,  туризму,  послуг  і  розвитку
підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового
комплексу.

Міський голова                                                                                             Геннадій ДИКИЙ



Додаток 1
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  комунального

підприємства Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційна контора №1

№ Назва майна Кількість,  шт

1 Трактор універсальний Bobcat S550 1

2 Комплектуючі до трактора Bobcat S550 1

3 Бензопили Husqvara 1

4 Ланцюги для пили 5

5 Масло для пили 2

6 Моторна фреза Husqvara К770 1

7 Алмазні відрізні диски 350 мм 5

8 Сталеві відрізні диски 350 мм 4

9 Електромолот Makita HM 1214 C 1

10 Стамеска загострена 400 мм 4

11 Стамеска пласка 400 мм 4

12 Стамеска широка 400 мм 4

13 Кабельний барабан 1

14 Маски 5

15 Обігрівач (тепловентилятор) 4

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 2
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  комунального

підприємства Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційна контора №6

№ Назва майна Кількість, шт

1 Автомобіль CITROEN 1

2 Бензопили Husqvara 1

3 Ланцюги для пили 5

4 Масло для пили 2

5 Електромолот Makita HM 1214 C 1

6 Стамеска загострена 400 мм 3

7 Стамеска пласка 400 мм 3

8 Стамеска широка 400 мм 3

9 Кабельний барабан 1

10 Маски 5

11 Обігрівач (тепловентилятор) 4

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 3
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  комунального

підприємства Білоцерківської міської ради житлово-експлуатаційна контора №7

№ Назва майна Кількість,  шт

1 Трактор універсальний Bobcat S550 1

2 Комплектуючі до трактора Bobcat S550 1

3 Бензопили Husqvara 1

4 Ланцюги для пили 5

5 Масло для пили 2

6 Моторна фреза Husqvara К770 1

7 Алмазні відрізні диски 350 мм 5

8 Сталеві відрізні диски 350 мм 4

9 Кабельний барабан 1

10 Маски 5

11 Обігрівач (тепловентилятор) 3

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 4
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  комунального

підприємства Білоцерківської міської ради «Міська служба замовника»

№ Назва майна Кількість,  шт

1 Автомобіль CITROEN 1

2 Генератори 4-6 кв та комплектуючі 1

3 Бензопили Husqvara 2

4 Ланцюги для пили 10

5 Масло для пили 5

6 Моторна фреза Husqvara К770 1

7 Алмазні відрізні диски 350 мм 10

8 Сталеві відрізні диски 350 мм 8

9 Електромолот Makita HM 1214 C 1

10 Стамеска загострена 400 мм 5

11 Стамеска пласка 400 мм 5

12 Стамеска широка 400 мм 5

13 Світлодіодний прожектор 1

14 Кабельний барабан 2

15 Маски 30

16 Обігрівач (тепловентилятор) 4

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 5
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  комунального

підприємства Білоцерківської міської ради «Комунальник»

№ Назва майна Кількість,  шт

1 Бензопили Husqvara 1

2 Ланцюги для пили 5

3 Масло для пили 2

4 Моторна фреза Husqvara К770 1

5 Алмазні відрізні диски 350 мм 5

6 Сталеві відрізні диски 350 мм 4

7 Електромолот Makita HM 1214 C 1

8 Стамеска загострена 400 мм 4

9 Стамеска пласка 400 мм 4

10 Стамеска широка 400 мм 4

11 Світлодіодний прожектор 1

12 Кабельний барабан 1

13 Маски 5

14 Обігрівач (тепловентилятор) 3

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 6
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  комунального

підприємства Білоцерківської міської ради «Світанок»

№ Назва майна Кількість,  шт

1 Бензопили Husqvara 1

2 Ланцюги для пили 5

3 Масло для пили 2

4 Моторна фреза Husqvara К770 1

5 Алмазні відрізні диски 350 мм 5

6 Сталеві відрізні диски 350 мм 4

7 Електромолот Makita HM 1214 C 1

8 Стамеска загострена 400 мм 4

9 Стамеска пласка 400 мм 4

10 Стамеска широка 400 мм 4

11 Світлодіодний прожектор 1

12 Кабельний барабан 1

13 Маски 5

14 Обігрівач (тепловентилятор) 3

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 7
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  комунального
підприємства Білоцерківської міської ради «Муніципальне шляхово-експлуатаційне

управління»

№ Назва майна Кількість,  шт

1 Бензопили Husqvara 1

2 Ланцюги для пили 5

3 Масло для пили 2

4 Обігрівач (тепловентилятор) 3

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 8
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  комунального

підприємства Білоцерківської міської ради «Тролейбусне управління»

№ Назва майна Кількість,  шт

1 Бензопили Husqvara 1

2 Ланцюги для пили 5

3 Масло для пили 1

4 Обігрівач (тепловентилятор) 3

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 9
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  комунального

підприємства Білоцерківської міської ради «Білоцерківтепломережа»

№ Назва майна Кількість,  шт

1 Бензопили Husqvara 1

2 Ланцюги для пили 5

3 Масло для пили 2

4 Моторна фреза Husqvara К770 1

5 Алмазні відрізні диски 350 мм 6

6 Сталеві відрізні диски 350 мм 6

7 Електромолот Makita HM 1214 C 1

8 Стамеска загострена 400 мм 4

9 Стамеска пласка 400 мм 4

10 Стамеска широка 400 мм 4

11 Світлодіодний прожектор 1

12 Кабельний барабан 1

13 Маски 5

14 Обігрівач (тепловентилятор) 3

Міський голова Геннадій ДИКИЙ 



Додаток 10
до рішення Білоцерківської 

міської ради
від ______________ 2023 року

№ ___________

Перелік майна, яке передається безоплатно в комунальну власність Білоцерківської міської
територіальної громади в особі Білоцерківської міської ради на баланс  Департаменту

житлово-комунального господарства Білоцерківської міської ради

№ Назва майна Кількість,  шт

1 Генератори 4-6 кв та комплектуючі 3

Міський голова Геннадій ДИКИЙ


